Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019                       пос.  Овсяновская Дорога                             №186

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, предоставление которых организуется на базе

Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

          В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

законодательством,

       администрация сельсовета постановляет:

        1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, предоставление которых организуется на базе

Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 11.05.2018 №158, следующие изменения:

        1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
7 Принятие решения об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории

         2.Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области  www.top68.ru и разместить на странице Уваровщинского сельсовета

официального сайта администрации Кирсановского района в сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               В.И.  Данильченко

http://www.top68.ru/